

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Филиал «Санаторий «Марфинский» федерального государственного учреждения "Санаторно-курортный комплекс "Подмосковье" Министерства обороны Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (если нет)							класс 4
	место	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	207	207	0	19	0	188	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	275	275	0	20	0	255	0	0	0	0
из них женщины	231	231	0	18	0	213	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	---	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
3/1747-2/1	Заместитель начальника филиала (по лечебной работе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/1747-2/1	Главная медсестринская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/1747-2/1Б	Финансово-экономическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/1747-2/1	Медсестринская часть (с архивом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/1747-2/1	Начальник части - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/1747-2/1	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/1747-2/1	Медсестринская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/1747-2/1Б	Медсестринская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/1747-2/1	Приемное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/1747-2/1	Заведующий отделением - врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/1747-2/1	Старшая медсестринская сестра	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
22/1747-2/1	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22/1747-2/1Б	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31/1747-2/1Б	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/1747-2/1	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33/1747-2/1	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33/1747-2/1Б	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постояв)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35/1747-2/1Б	Медицинская сестра палатная (постояв)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/1747-2/1	<b>2 кардиологическое отделение</b> Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40/1747-2/1	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/1747-2/1	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постояв)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43/1747-2/1Б	Медицинская сестра палатная (постояв)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
47/1747-2/1	3 кардиологическое отделение Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
48/1747-2/1	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
48/1747-2/1Б	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
49/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
50/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
50/1747-2/1Б	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
52/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
52/1747-2/1Б	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	4 пульмонологическое отделение Заведующий отделением - врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
54/1747-2/1	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
55/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
56/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
57/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
57/1747-2/1Б	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
59/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	5 терапевтическое отделение (арthroлогическое) Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
61/1747-2/1	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
62/1747-2/1	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
63/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6 гастроэнтерологическое отделение</b>																							
69/1747-2/1	Заведующий отделением - врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/1747-2/1	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7 неврологическое отделение</b>																							
76/1747-2/1	Заведующий отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/1747-2/1	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/1747-2/1Б	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/1747-2/1Б	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	8 терапевтическое отделение	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
84/1747-2/1	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85/1747-2/1	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87/1747-2/1	Медицинская сестра палатная (постоя)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87/1747-2/1Б	Медицинская сестра палатная (постоя)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/1747-2/1	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89/1747-2/1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр (лечебно-реабилитационный)																						
92/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психотерапевтический кабинет																						
94/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95/1747-2/1	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет рефлексотерапии																						
97/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет мануальной терапии																						
99/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач мануальной терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100/1747-2/1	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет фитотерапии																						
105/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет галотерапии																						
106/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1747-2/1	<b>Кабинет озонотерапии</b> Заведующий кабинетом - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/1747-2/1	<b>Кабинет гипобаротерапии</b> Заведующий кабинетом - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/1747-2/1	<b>Кабинет терморелаксации</b> Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/1747-2/1	<b>Физиотерапевтическое отделение</b> Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/1747-2/1	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/1747-2/1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/1747-2/1	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1/1747-2/1	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-2/1747-2/1	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-3/1747-2/1	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-4/1747-2/1	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-5/1747-2/1	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
127/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
128/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
129/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
130/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
130/1747-2/1Б	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
131/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
131/1747-2/1Б	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
132/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
132/1747-2/1Б	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
133/1747-2/1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
133/1747-2/1Б	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
134/1747-2/1	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
135/1747-2/1	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
136/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
137/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
138/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
139/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
140/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
141/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
142/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
143/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
144/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
145/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Кабинет суточного мониторинга (ЭКГ и АД)</b>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
166/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
167/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Кабинет ультразвуковой диагностики (сердечно-сосудистой системы)</b>																								
168/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
169/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Кабинет нагрузочных проб</b>																								
170/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
171/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Лабораторное отделение</b>																								
172/1747-2/1	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
173/1747-2/1	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
174/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Клиническая лаборатория</b>																								
175/1747-2/1	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
177/1747-2/1	Медицинский технолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
178/1747-2/1	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
179/1747-2/1	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Офтальмологический кабинет</b>																								
180/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
181/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182/1747-2/1	Урологический кабинет Заведующий кабинетом - врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185/1747-2/1	Гинекологический кабинет Заведующий кабинетом - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186/1747-2/1	Медицинская сестра Оториноларингологический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач-отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191/1747-2/1	Медицинская сестра Стоматологический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196/1747-2/1	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198/1747-2/1	Санитарка Кабинет гипербарической оксигенации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203/1747-2/1	Санитарка Рентгеновский кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
205/1747-2/1	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
206/1747-2/1	Санитарка Кабинет ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207/1747-2/1	Заведующий кабинетом - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
208/1747-2/1	Врач ультразвуковой диагностики	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
209/1747-2/1	Эндоскопический кабинет	Заведующий кабинетом - врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
210/1747-2/1	Медицинская сестра	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
212/1747-2/1	Медицинская сестра	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
212/1747-2/1Б	Санитарка	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
213/1747-2/1	Лечебно-оздоровительный комплекс (с плавательным бассейном)	Начальник комплекса	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
214/1747-2/1	Инструктор по лечебной физкультуре	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
215/1747-2/1Б	Инструктор по лечебной физкультуре	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
216/1747-2/1	Медицинская сестра	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
216/1747-2/1Б	Медицинская сестра	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
218/1747-2/1	Санитарка	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
239/1747-2/1Б	Инженер	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
240/1747-2/1Б	Техник	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
240-1/1747-2/1Б	Техник	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6/1747-2/1Б	Инженер (по качеству)	Инженер (по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
263/1747-2/1	Заведующий отделением - врач-терапевт	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
264/1747-2/1	Врач-невролог	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
265/1747-2/1	Врач по лечебной физкультуре	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
266/1747-2/1	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267/1747-2/1	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268/1747-2/1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269/1747-2/1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9 (16399)	Столовая Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника комплекса (по безопасности и информации)

(должность)

(подпись)

Краснов В.О.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Клименкова М.Ю.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Начальник юридической службы

(должность)

(подпись)

Копишинская Е.С.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Начальник отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Хрульков Е.В.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Холодов В.А.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Специалист по кадрам отдела кадров

(должность)

(подпись)

Пестерева Т.В.

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)

Депроизводитель административного отделения филиала «Дом отдыха «Подмосковье» ФЛБУ «СКК «Подмосковье» МО РФ

(должность)

(подпись)

Татарой И.П.

(Ф.И.О.)

29.08.2023


(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1770  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Петрова Анна Юрьевна  
(ф.и.о.)

29.08.2023  
(дата)